
令和3年10月27日（水）

グロスの部

順位 氏名 OUT IN グロス

1 山本　哲嗣 37 36 73 予選通過

2 久保　文宏 38 36 74 予選通過

3 馬場　重行 38 37 75 予選通過

4 近藤　展弘 42 35 77 予選通過

5 泊　寛仁 40 37 77 予選通過

6 久保田　洋規 40 37 77 予選通過

7 森定　直樹 37 40 77 予選通過

8 河野　伸 37 41 78 予選通過

9 砂村　望 41 39 80 予選通過

10 井上　和之 39 41 80 予選通過

11 武田　裕一 38 42 80

12 関本　恭弘 38 42 80

13 竹内　達也 44 37 81

14 樋高　典孝 41 40 81

15 岡田　克弘 42 40 82

16 寺山　耕治 43 40 83

17 逸見　弘 43 40 83

18 品川　英治 42 41 83

19 皿海　政博 42 41 83

20 内田　正則 41 42 83

21 岡本　親夫 40 43 83

22 小佐古　忠 38 45 83

23 藤原　達也 47 37 84

24 手塚　弘三 46 38 84

25 往下　髙男 45 40 85

26 石井　努 44 41 85

27 吉原　功 43 42 85

28 川口　新太郎 42 43 85

29 竹内　良幸 42 43 85

30 越智　豊 42 43 85

尾道うずしおＣＣ

中国新聞杯アマゴルフ大会1次予選

成績表

参加者　70名（女性13名）



31 中南　浩 41 44 85

32 卯元　啓之 44 42 86

33 野上　敦史 43 43 86

34 中川　裕智 50 37 87

35 藤木　啓之 45 42 87

36 井藤　自成 47 41 88

37 上田　恵 44 44 88

38 山川　憲一 43 46 89

39 土生　裕馬 42 47 89

40 高原　正和 43 47 90

41 古川　正博 47 44 91

42 山根　司 45 46 91

43 今井　正哲 44 47 91

44 花谷　浩典 48 44 92

45 高下　琢嗣 44 48 92

46 江島　正員 44 49 93

47 小出　利和 43 50 93

48 内野　光則 49 45 94

49 馬場　信誌 43 51 94

50 清川　雅樹 47 50 97

51 後藤　学 46 51 97

52 稲垣　和典 44 53 97

53 藤井　照之 50 54 104

54 犬飼　雄太 49 57 106

55 若林　福久 54 58 112

女子グロスの部

順位 氏名 OUT IN グロス

1 與本　美希子 36 38 74 予選通過

2 妹尾　雪代 40 39 79 予選通過

3 岩崎　晶子 42 39 81 予選通過

4 松本　由美子 42 40 82 予選通過

5 古門　早季 39 43 82

6 武　眞澄 44 39 83

7 藤井　亜紀 42 41 83

8 村上　詩乃 49 43 92



9 多田　恵美子 45 48 93

10 久保　有里 47 47 94

11 藤野　吏江子 46 48 94

12 神原　未和 54 46 100

13 勇見　浩代 54 48 102

ネットの部

競技方法： Ｗペリア

隠しホール：OUT  1 ② ３ ④ ５ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ IN  10 ⑪ 12 ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ 17 ⑱ 

順位 氏名 OUT IN グロス HDCP ネット

1 野上　敦史 43 43 86 16.8 69.2 予選通過

2 稲垣　和典 44 53 97 26.4 70.6 予選通過

3 越智　豊 42 43 85 14.4 70.6 予選通過

4 手塚　弘三 46 38 84 13.2 70.8 予選通過

5 土生　裕馬 42 47 89 18.0 71.0 予選通過

6 竹内　達也 44 37 81 9.6 71.4 予選通過

7 中南　浩 41 44 85 13.2 71.8 予選通過

8 竹内　良幸 42 43 85 13.2 71.8 予選通過

9 高原　正和 43 47 90 18.0 72.0 予選通過

10 品川　英治 42 41 83 10.8 72.2 予選通過

11 花谷　浩典 48 44 92 19.2 72.8

12 高下　琢嗣 44 48 92 19.2 72.8

13 往下　髙男 45 40 85 12.0 73.0

14 石井　努 44 41 85 12.0 73.0

15 川口　新太郎 42 43 85 12.0 73.0

16 藤原　達也 47 37 84 10.8 73.2

17 皿海　政博 42 41 83 9.6 73.4

18 上田　恵 44 44 88 14.4 73.6

19 関本　恭弘 38 42 80 6.0 74.0

20 今井　正哲 44 47 91 16.8 74.2

21 内田　正則 41 42 83 8.4 74.6

22 逸見　弘 43 40 83 8.4 74.6

23 井藤　自成 47 41 88 13.2 74.8

24 藤野　吏江子 46 48 94 19.2 74.8

25 多田　恵美子 45 48 93 18.0 75.0

26 樋高　典孝 41 40 81 6.0 75.0



27 吉原　功 43 42 85 9.6 75.4

28 寺山　耕治 43 40 83 7.2 75.8

29 山川　憲一 43 46 89 13.2 75.8

30 藤井　亜紀 42 41 83 7.2 75.8

31 岡田　克弘 42 40 82 6.0 76.0

32 古門　早季 39 43 82 6.0 76.0

33 犬飼　雄太 49 57 106 30.0 76.0

34 小出　利和 43 50 93 16.8 76.2

35 中川　裕智 50 37 87 10.8 76.2

36 卯元　啓之 44 42 86 9.6 76.4

37 山根　司 45 46 91 14.4 76.6

38 武　眞澄 44 39 83 6.0 77.0

39 小佐古　忠 38 45 83 6.0 77.0

40 久保　有里 47 47 94 16.8 77.2

41 神原　未和 54 46 100 22.8 77.2

42 江島　正員 44 49 93 15.6 77.4

43 藤木　啓之 45 42 87 9.6 77.4

44 武田　裕一 38 42 80 2.4 77.6

45 後藤　学 46 51 97 19.2 77.8

46 古川　正博 47 44 91 13.2 77.8

47 岡本　親夫 40 43 83 4.8 78.2

48 内野　光則 49 45 94 15.6 78.4

49 藤井　照之 50 54 104 25.2 78.8

50 勇見　浩代 54 48 102 22.8 79.2

51 馬場　信誌 43 51 94 14.4 79.6

52 清川　雅樹 47 50 97 16.8 80.2

53 若林　福久 54 58 112 30.0 82.0

54 村上　詩乃 49 43 92 9.6 82.4


